УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10 января 2023 г. пгт Спирово № 2

О направлении обучающихся
образовательных организаций
Спировского муниципального округа
на региональный этап всероссийской
олимпиады школьников

На основании приказа Министерства образования Тверской области от 26.12.2022г.
№1335/ПК «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Тверской области в 2022/23 учебном году», приказа управления образования
Администрации Спировского муниципального округа от 26.12.2022 г. № 226 «Об итогах
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»,
а также с целью выявления и развития у обучающихся образовательных организаций
творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций Спировского муниципального округа
направить участников (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников,
набравших количество баллов по общеобразовательным предметам, необходимое для
участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023
учебном году:

- по экологии -  Фелешева Александра Сергеевича, обучающегося 10 класса МОУ
СОШ с. Козлово; Фёдорова Сергея Сергеевича, обучающегося 10 класса МОУ СОШ с.
Козлово;

- по русскому языку -  Семенова Михаила Александровича, обучающегося Пкласса
МОУ СОШ №2 пгт Спирово, Андрееву Анастасию Дмитриевну, обучающуюся 9 класса
МОУ СОШ №8 пгт Спирово, Калинину Елизавету Андреевну, обучающуюся 9 класса
МОУ ООШ №1 пгт Спирово;

- по биологии -  Калинину Елизавету Андреевну, обучающуюся 9 класса МОУ ООШ
№1 пгт Спирово, Кудряшову Софию Денисовну, обучающуюся 9 класса МОУ СОШ №2
пгт Спирово, Кузнецову Анастасию Дмитриевну, обучающуюся 9 класса МОУ СОШ №2
пгт Спирово, Евдокимову Александру Александровну, обучающуюся 9 класса МОУ

ООШ №1 пгт Спирово, Виноградова Вадима Сергеевича, обучающегося 9 класса МОУ
ООШ №1 пгт Спирово, Львова Святослава Сергеевича, обучающегося 11 класса МОУ
СОШ №2 пгт Спирово, Семенова Михаила Александровича, обучающегося 11 класса
МОУ СОШ №2 пгт Спирово, Мастюгина Виктора Алексеевича, обучающегося 11 класса
МОУ СОШ №2 пгт Спирово;

- по обществознанию -  Сергееву Алену Сергеевну, обучающуюся 9 класса филиала
МОУ СОШ №2 пгт Спирово Выдропужской ОШ, Шилину Софью Владимировну,
обучающуюся 9 класса МОУ СОШ №2 пгт Спирово;

- по истории -  Доброхвалова Сергея Александровича, обучающегося 9 класса МОУ
СОШ с. Козлово;

-по географии - Сергееву Алену Сергеевну, обучающуюся 9 класса филиала МОУ
СОШ №2 пгт Спирово Выдропужской ОШ, Белякову Викторию Сергеевну,
обучающуюся 9 класса филиала МОУ СОШ №2 пгт Спирово Выдропужской ОШ,
Калинину Елизавету Андреевну, обучающуюся 9 класса МОУ ООШ №1 пгт Спирово,
Евдокимову Александру Александровну, обучающуюся 9 класса МОУ ООШ №1 пгт
Спирово;
-по физике - Власова Максима Алексеевича, обучающегося 11 класса МОУ СОШ №2 пгт

Спирово;
- по литературе -  Лихачева Ивана Дмитриевича, обучающегося 9 класса МОУ СОШ №2
пгт Спирово;
- по физической культуре, Гаврилову Полину Динисовну, обучающуюся 9 класса МОУ
СОШ №2 пгт Спирово.

2. Назначить руководителями групп для участия в региональном этапе всероссийской
олимпиады школьников
- по русскому языку 19.01.2023 г.- Котомину Галину Алексеевну, учителя русского языка
и литературы МОУ СОШ №2 пгт Спирово;
- по истории 24.01.20023 г., 25.01.2023 г. -  Курочкину Марину Анатольевну, учителя
истории МОУ СОШ с. Козлово;
- по физике 28.01.2023 г., 30.01.2023 г. -  Кузнецову Гульнару Омарбековну, учитель МОУ
СОШ №2 пгт Спирово.
- по биологии 31.01.2023 г., 02.02.2023 г .-  Богданову Валентину Александровну, учителя
биологии МОУ СОШ №2 пгт Спирово;
-по обществознанию 03.02.2023г., 04.02.2023 г.- Мараеву Оксану Александровну, учителя
обществознания филиала МОУ СОШ №2 пгт Спирово Выдропужской ОШ;
- по литературе 09.02.2023 г .-  Галимович Светлану Викторовну, учителя русского языка
и литературы МОУ СОШ №2 пгт Спирово;
- по физической культуре, 10.02.2023 г., 11.02.2023 г .-  Волкову Татьяну Михайловну,
учителя физической культуры МОУ СОШ №2 пгт Спирово;
-по экологии 15.02.2023 г., 16.02.2023 г.- Цветкову Антонину Алексеевну, учителя
экологии МОУ СОШ с. Козлово;
- по географии 20.02.2023 г.- Большакову Любовь Анатольевну, учителя географии
филиала МОУ СОШ №2 пгт Спирово Выдропужской ОШ.

3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время доставки до места
проведения олимпиады и обратно возложить на руководителей групп.

&  i  ■-: - г 1' - \ ~ Щ ' У' г
■ i W ' ; :

i f
щ  щ ш щ *

!д С С V‘ T~:iv'- • г'' ' - - -:-..4 . Контроль исполнения приказе, оскшлмю-за с.обоП.'

вегугые" и силу со дня - его ьодт&т-пчя.

■].- -i'i'CI4t).Mi.ii-niK >'Н |;н> 1ЧЛ р! И 1Я OOi ;■-!'эОИЙ! i ! !Я ' .

г 7  Л.ам 1: i-п н' rparu i ] i С л и <
• мvи<! ц! 1 ПгЫьииг*) о к р у га  Тверской облагти

т ш ш

ш ,
Н.Н. CuatKOR.i

■■•■г.

С i p i B W  шмак^млань

Ш:

К^тоКыца Г.А.. /Q,.*.
. ; !Щ . ' . ‘ тШгг: '■

;П(>•'!ыиu'rKCiBti Л:А. /P t& r '.  '
.. iiqgwi/вЦ В.Л, ;... ili,___

Курочкина щк.
Цып ои.л \ Y.O . о *  Ш ъ
K ^ :a icno t« i Г ,0  Ш ,  0  /• Z O X 2 )

Вилкова Т;;М: Ш ?
Г-длямович С.В. ^§2?\гГ:
Марздм О.А. Ж Ш 5

. : ;л ••■.-• г ; * -

V-

с.*~у

Й’: